3. המשיבים הודו בכתב האישום המתוקן, הורשעו על פי הודאתם בביצוע עבודות בניה ושימוש הטעונים
היתר, ללא היתר, לפי סעיפים 145 (א), 204 (א) ו-(ב) וסעיף 208 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
צו בהפרת וכן (1)1 תקנה תשכ"ז-1967 היתר) הטעונים ושימוש (עבודה והבניה התכנון ותקנות

תשכ"ה-1965. והבניה התכנון לחוק ו-237 224 סעיפים לפי עבירה מנהלי, הפסקה

עיקר העובדות הצריכות לעניין:

4. על פי עדות מהנדס הוועדה שהעיד בפני בימ"ש קמא, מטעם המערערת, במסגרת הטיעונים לעונש,
באמצע שנות ה-90, הכירה הממשלה בפזורה בדואית שבנחל צלמון והחל תכנון תוכנית מתאר עוד

לישוב ראס אל עין, שבאזור (להלן: "הישוב").

בהתייחס לסעיף 3 בגזר דינו של בימ"ש קמא - צו ההריסה שהוצא על ידי בימ"ש קמא בסעיף
3 לגזר הדין ייכנס לתוקף ביום 1.10.16 ועל המשיבים להרוס את הבנייה ולפנות את ההריסות,

לא יאוחר מיום 1.10.16.

כל יתר חלקי הסעיף נותרים על כנם.

ד. סעיף 4 לגזר דינו של בימ"ש קמא נותר על כנו, במלואו.

המזכירות תמציא את פסק הדין לבאי כוח הצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, א' טבת תשע"ו, 13 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.